МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ
ГАГАРИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» октября 2018 г.                                                                                    № 54-ПМА

О внесении изменений в постановление местной администрации
внутригородского муниципального образования города Севастополя Гагаринский
муниципальный округ от 08 июля 2015 г. № 3-ПМА «Об Указаниях о применении
кодов бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к
бюджету внутригородского муниципального образования города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом

Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 г. № 65н «Об
утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации
Российской Федерации», местная администрация внутригородского
муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный
округ, постановляет:

1. Внести в постановление местной администрации внутригородского
муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный
округ от 08 июля 2015 г. № 3-ПМА «Об Указаниях о применении кодов бюджетной
классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету
внутригородского муниципального образования города Севастополя Гагаринский
муниципальный округ» следующие изменения:

1.1. В подпункте 3.2.2. «Целевые статьи» пункта 3.2. «Разделы, подразделы,
целевые статьи и виды расходов» раздела 3 «Классификация расходов бюджета
внутригородского муниципального образования города Севастополя Гагаринский
муниципальный округ» в Перечне и правилах отнесения расходов бюджета
внутригородского муниципального образования города Севастополя Гагаринский
муниципальный округ на соответствующие целевые статьи:

1.1.1. После слов «75 0 00 Б7501 Резервный фонд местной администрации

По данной целевой статье отражаются расходы местного бюджета, на
резервный фонд местной администрации»

дополнить цифрами и словами следующего содержания:
«76 0 00 00000 Финансовое обеспечение условно утвержденных расходов

По данной целевой статье отражаются условно утвержденные расходы».

1.1.2. После слов «76 0 00 Б7601 Условно утвержденные расходы

По данной целевой статье отражаются условно утвержденные расходы»

дополнить цифрами и словами следующего содержания:
«77 0 00 00000 Ведение похозяйственных книг в целях учета личных

подсобных хозяйств, предоставление выписок из них на территории
внутригородского муниципального образования города Севастополя Гагаринский
муниципальный округ

По данной целевой статье отражаются расходы по ведению

похозяйственных книг в целях учета личных подсобных хозяйств, предоставлению
выписок из них на территории внутригородского муниципального образования
города Севастополя Гагаринский муниципальный округ.»

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы местной администрации внутригородского
муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный
округ (О.В. Гомонец).

Глава внутригородского муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации                                                                  А.Ю. Ярусов